УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ИВНЯНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«09» апреля 2021 г.         №412

О распределении ответственности

за создание, рассмотрение и размещение

Программы развития в образовательных

организациях Ивнянского района

В целях реализации муниципального проекта «Оптимизация сроков

рассмотрения Программ развития образовательных организаций Ивнянского

района»

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных организаций:

- назначить ответственных за создание, рассмотрение и размещение

Программы развития в образовательных организациях;

- создать рабочие группы по разработке программы развития

образовательной организации;

- предоставлять в МКУ «Управление образования» на согласование

программы развития в соответствии с Порядком согласования программ

развития муниципальных образовательных организаций, подведомственных

МКУ «Управление образования»

2. Ответственным за создание, рассмотрение и размещение Программы

развития в образовательных организациях:

- обеспечить контроль за исполнением сроков реализации и

достижения результатов программ развития образовательной организации;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования администрации Ивнянского

района Гуляеву О.А.

Начальник

МКУ «Управление образования»

Т.Д. Билецкая